
 

1 
 

  

2020 年４月 13 日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防措置のための在宅勤務等実施のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

 新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々及びご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみ申し上げますととも

に、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療従事者はじめ、行政の皆様等、感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

 

株式会社ＤＤホールディングス（本社：東京都港区）では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた社会的責任の観点

から従業員に時差出勤や交代制による勤務等を実施しておりましたが、政府や自治体からの外出自粛要請などの発表を受け、感

染拡大リスクの最小化を目的に、４月 14 日（火）から当面の間、原則在宅勤務等を実施することをお知らせいたします。お客様、

関係各位におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

■内容 

原則本社勤務従業員の在宅勤務等の実施 

  ※一部急を要する業務にあたる従業員は在宅で業務を行い、出社を要する業務に関しては、関係者間における合意の上で、実施いたします。 

 

■代表電話へのお問合せについて 

４月 14 日（火）から当面の間、代表電話へのお問合せはお受けできません。 

お問い合わせの内容にあわせて、以下窓口へご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

お問い合わせ内容 ご連絡先 

各種メール窓口 
下記お問い合わせフォームよりお問い合わせください。 

https://www.dd-holdings.com/contact 

当社担当者へのお問合せ 担当者のメールアドレス宛にご連絡ください。 

ＤＤポイント 

ポイント付与、失効等に関するお問い合わせ 
下記メールアドレスからお問い合わせください。 

dd-point@dd-holdings.com 
操作方法に関するお問い合わせ 

その他問い合わせ 

※原則、在宅勤務に伴い、お問い合わせへの対応に時間がかかる場合がございますので、予めご了承賜りますと幸いです。 

 

なお、今後政府や各自治体から公表される指針や発表など最新情報に注視し、社会情勢に応じた対応を迅速に行ってまいりま

す。本件プレス内容に変更があった場合、当社ホームページ（https://www.dd-holdings.com/ir/news/） 等にて随時お知らせい

たします。 

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久 

（コード番号：3073 東証第一部） 

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃 

電話番号 03-6858-6080（代表） 

以 上 


